
 

 

UCHWAŁA NR L/251/2018 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z pózn. zm.) oraz  art. 211,212, 216, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 164 896,52 zł, z tytułu refundacji wcześniej poniesionych wydatków na 

zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 

nr III Czysta Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego  

na lata 2014-2020 pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminie Pawłosiów" - 

umowa nr RPPK.03.02.00-18-0093/16-00. 

Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1. 

§ 2. W wydatkach gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się wydatki o kwotę 164 896,52 zł, w tym: 

a) adaptacja budynku komunalnego na działce nr 917/13 w Pawłosiowie, kwota 64 000 zł, 

b) bieżące utrzymanie obiektów gminnych 896,52 zł, 

c) bieżące remonty dróg gminnych kwota 100 000,00 zł, 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Marta Szumińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 27 kwietnia 2018 r.

Poz. 2194



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/251/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 050,00 164 896,52 461 946,52 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
297 050,00 164 896,52 461 946,52 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 164 896,52 164 896,52 

  

Razem: 31 372 263,91 164 896,52 31 537 160,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2194



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/251/2018 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 531 024,40 100 000,00 1 631 024,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 571 392,00 100 000,00 671 392,00 

  4270 Zakup usług remontowych 439 000,00 100 000,00 539 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 943 189,12 64 896,52 1 008 085,64 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
943 189,12 64 896,52 1 008 085,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 158,23 896,52 121 054,75 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zwiększenie: 

adaptacja - Budynek 

komunalny (dz. nr 917/13) 

w Pawłosiowie 64 000 zł 

315 875,83 64 000,00 379 875,83 

  

Razem: 34 032 676,62 164 896,52 34 197 573,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2194


		2018-04-27T13:52:55+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




